2023 年２月 20日

各 位
会 社 名 MIRARTH ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 島田  和一

（コード番号 8897 東証プライム）

問合せ先 I R 室 長 鈴木  健介

（TEL 03-6551-2133）

配当予想の修正（50 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、創立50周年記念配当の実施およびこれに伴う配当予想の修正

につきまして、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

当社は 2022 年９月に創立 50周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆さまをはじめとする関

係各位のご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。つきましては、これまでの株主の皆さまのご支

援に感謝の意を表すため、2023 年３月期の期末配当において、１株当たり２円の記念配当を実施す

ることといたしました。

これにより、2023 年３月期の年間配当金は、中間配当金４円、期末普通配当金 16 円と合わせ、１

株当たり 22 円となる予定です。また、配当性向は 34.3％を予定しております。

２．2023年３月期配当予想の修正

      年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想
円 銭

4.00

円 銭

16.00

円 銭

20.00

今回発表予想

18.00

（普通配当 16.00）

（記念配当  2.00）

22.00

（普通配当 20.00）

（記念配当  2.00）

当期実績 4.00

(ご参考) 前期実績

（2022年３月期）
4.00 14.00 18.00

以 上